KW, LN

Lat., 1438, chart., cm 30x21,5, f. 251+II.
f. 1v vacuum.
f. 1r cf. Cod. orig. et fata.

1526

I. f. 2r-7r: Benedictius Hesse de Cracovia, Principium in II librum Sententiarum Petri Lombardi

*Ductrix sit penne sancta Maria mee [in marg.] In nomine Paris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. — Nam sicut ait b(eatus) Thomas, *Contra genitiles in Prologo secundi libri, cuiuslibet rei perfecta cognitio haberet non posset ... — Misit verbum suum et sanavit eos [Ps 106, 20]. Honorable patres magistrorum et domini in Christo dilecti. — Beatus Augustinus na- per superne dignitate(m) et rationalis creature eternam felicitatem con- siderans ...* [f. 5r] ... hic per speciem et in enigma, et postea facie ad faciem in lumine glorie. Cuius nos dignos officialis Creator omnium Deus, qui sit benedictus in secula seculorum. Amen. [Quiescio] Questio respi-*